

Warszawa, dnia 07.07.2018r.



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-Fi-ZP - 1600/18

2018 -07- 27

Egz. pojedynczy

Adresaci wg rozdzielnika/ strona internetowa

Dotyczy: postępowanie przetargowe pn. Dopuszczenie jednostek organizacyjnych SG w sprzęt serwerowy na potrzeby platformy teleinformatycznej – sprawa 47/BF/Błil/18.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 2

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ OPZ

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia przez wykonawcę oświadczenia producenta lub dystrybutora, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostarczenia do Zamawiającego i że sprzęt został zakupiony w legalnym kanale dystrybucji na Polskę oraz został objęty serwisem zgodnie z ofertą wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisem § 5 ust. 5 projektu umowy oraz pkt. 6 Formularza ofertowego dostarczone urządzenia mają być fabrycznie nowe i wyprodukowane nie wcześniej niż na 7 miesięcy przed podpisaniem Protokołu odbioru dostawy. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w siedzibie Zamawiającego, w dniu dostawy urządzeń oświadczenie producenta urządzeń lub jego polskiego przedstawiciela o datce produkcji oraz o pochodzeniu dostarczonych urządzeń.

Pytanie 3

Dotyczy: załącznik nr 3 do SIWZ Projekt umowy

Zgodnie z par. 2 ust 1 termin realizacji umowy to 30.11.2018. Natomiast zapisy z par. 9 ust. 2 pkt 1) umożliwiają odstąpienie od Zamawiającego od umowy w przypadku niedotrzymania terminu dostawy określonego w par. 2 ust 1. Prosimy o modyfikację zapisu z par. 9 ust. 2 pkt 1) poprzez zdefiniowanie dodatkowego terminu, po przekroczeniu którego Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy tj. 21 grudnia 2018.

Zwracamy uwagę, że Zamawiający ma prawo skorzystania z opcji do 25.10.2018. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w ostatnich dniach października wykonawcy pozostanie jedynie 5 tyg. na jej realizację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów projektu umowy.

Pytanie 4

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ OPZ

Czy moduły 16 Gb SFP + SW, 8 Gb SFP + SW, 10 Gb SFP + SR, zdefiniowane w pkt 5 OPZ, w celu zapewnienia poprawnej realizacji gwarancji na posiadane przez Zamawiającego przełączniki (do których zostaną podłączone) powinny pochodzić od tego samego producenta co przełączniki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby moduły 16Gb SFP+ SW, 8Gb SFP+ SW, zdefiniowane w pkt 5 OPZ, musiały pochodzić od tego samego producenta, co przełączniki. Wymagane jest jednak, aby dostarczone moduły SFP+ były w pełni zgodne z przełącznikami, w których będą zamontowane, kompatybilne i w pełni z nimi współpracowały. Zastosowanie wskazanych modułów SFP+ w wymienionych przełącznikach powinno być oficjalnie wspierane przez producenta przełącznika (potwierdzone na oficjalnych stronach producenta przełącznika np. w matrycach zgodności, jeżeli takie są dostępne).

Pytanie 5

Dotyczy: załącznik 2 do SIWZ

Prosimy o udostępnienie Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załącznik nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy w wersji edytowalnej na własnej stronie internetowej w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. Jednocześnie informuję, iż w celu weryfikacji ofert Zamawiający będzie posługiwał się **wyłącznie** treściami zawartymi w oryginalnej, parafowanej dokumentacji w formacie **pdf**, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za różnice w treści przedmiotowych załączników wynikłe w trakcie edycji dokumentu przez Wykonawcę.

Pytanie 6

Dotyczy: załącznik 1 do SIWZ OPZ, II specyfikacja elementów zamówienia, urządzenia serwerowe typu I, II, III, IV.

Zamawiający nie wyspecyfikował w jakie interfejsy sieciowe mają zostać dostarczone karty Ethernet 10Gb/s tzn. styk optyczny, czy miedziany. Prosimy o doprecyzowanie jakie należy dostarczyć dedykowane wkładki SFP+ 10Gb/s dla tych kart.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga interfejsów sieciowych Ethernet 10Gb/s ze stykami optycznymi. Zamawiający wymaga wkładek SFP 10Gb SR.

Pytanie 7

Dotyczy: Urządzenia serwerowe Typ I, Typ II, Typ III i Typ IV

W pkt 8 specyfikacji elementów zamówienia Zamawiający wymaga, aby każde urządzenie serwerowe było wyposażone w co najmniej 2 porty co najmniej USB 2.0 oraz co najmniej jeden port wewnętrzny co najmniej USB 2.0.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne klasy wyższej od wymaganego - zastosowanie wewnętrznego adaptera na dysk M2 zamiast wewnętrznego portu USB? Powyższe rozwiązanie jest tożsame w sensie funkcjonalnym z opisanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne klasy wyższej od wymaganego (dotyczy to zarówno portów wewnętrznych jak i zewnętrznych).

Pytanie 8

Dotyczy: Urządzenia serwerowe Typ II i Typ III.

W opisie przedmiotu zamówienia w zakresie zamówienia opcjonalnego jest dostawa urządzeń w następujących ilościach:

Urządzenia serwerowe Typu II – do 22 kompletów

Urządzenia serwerowe Typu III – do 2 kompletów

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamawiania pojedynczych kompletów urządzeń serwerowych Typu II oraz III w zamówieniu opcjonalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający korzystając w przedmiotowym zakresie z prawa opcji jest uprawniony do poszerzenia zamówienia wielokrotnie do ilości określonej w Dziale I OPZ, czyli w przypadku urządzeń serwerowych Typu II – do 22 kompletów, a w przypadku urządzeń serwerowych Typu III – do 2 kompletów.

Pytanie 9

Dotyczy: Urządzenie serwerowe TYPU I, TYPU II, TYPU III, TYPU IV

Zamawiający we wszystkich typach serwerów nie określił wysokości U oraz liczby i typów wymaganych slotów PCIe. Prosimy o doprecyzowanie powyższych parametrów zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzeżę maksymalną wysokość serwera 2U, Zamawiający wymaga min. 2 slotów PCI-E w wersji 3.0.

Pytanie 10

W serwerach I-IV Zamawiający wymaga dołączenia nagrywarki DVD. Ze względu na fakt, że współczesne serwery posiadają kartę zarządzającą z możliwością przekierowania napędu optycznego ze stacji zarządzającej lub obrazów ISO, producenci rezygnują z możliwości montażu napędu optycznego wewnątrz serwera przeznaczając to miejsce na montaż dodatkowych dysków. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z zewnętrznym napędem optycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z zewnętrznym napędem optycznym.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – projekt umowy, §2 ust. 3

„Zamawiający wymaga „...dostarczenia i instalacji urządzeń...”. Prosimy o informację w ilu i których lokalizacjach ma się odbyć instalacja dostarczanych urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga instalacji. Przedmiotem jest jedynie dostawa.

Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 3 Umowy, który przyjmuje następujące brzmienie:

„Wykonawca uwzględni czas niezbędny do przeprowadzenia procedury odbiorowej opisanej w OPZ, w terminie realizacji Umowy, o którym mowa w ust. 1 oraz konieczność dostarczenia urządzeń w dniach i godzinach określonych w dziale V OPZ.”

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – Projekt umowy, §2 ust. 7

Zamawiający wymaga „Wraz z dostawą przedmiotu Umowy, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w języku polskim dokumentację techniczną oraz instrukcje obsługi urządzeń w formie papierowej oraz w postaci elektronicznej na powszechnie używanych nośnikach elektronicznych.”

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji i dokumentacji w języku polskim, a w przypadku, gdy nie jest ona dostępna w języku polskim – dostawę w języku angielskim w formie papierowej lub w postaci elektronicznej na powszechnie używanych nośnikach elektronicznych?

Opisane w SIWZ urządzenia są sprzętem profesjonalnym z dokumentacją w języku angielskim, której tłumaczenie znacznie podwyższyło by koszty dostarczanych urządzeń, a dodatkowo – ponieważ język branżowy zawiera dużo zapożyczeń z języka angielskiego - mogło by wnieść błędy i przekłamania. Dodatkowo, standardem wśród dostawców urządzeń profesjonalnych jest udzielanie dostępu do instrukcji oraz dokumentacji na serwerach, skąd można ją pobrać w najbardziej aktualnej dla danego urządzenia wersji, uwzględniającej najnowsze zmiany w oprogramowaniu. Czy Zamawiający zaakceptuje – jako spełnienie wymagania – dostarczenie instrukcji i dokumentacji w formie dostępu do dokumentacji na serwerach producenta? Równocześnie informujemy, że dokumentacja dla tego typu urządzeń liczy co najmniej kilkaset stron i dostawa jej w formie drukowanej podniesie niepotrzebnie koszty dostarczanych urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji i dokumentacji w języku polskim a w przypadku gdy nie jest ona dostępna w języku polskim - dostawę w języku angielskim w formie papierowej lub w postaci elektronicznej na powszechnie używanych nośnikach elektronicznych.

Zamawiający nie zaakceptuje dostarczenia instrukcji i dokumentacji w formie dostępu do dokumentacji na serwerach producenta.

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, część II, punkty 1,2,3 i 4, podpunkt 4). Zamawiający w opisie urządzeń serwerowych Typ I, Typ II, Typ III oraz Typ IV, w pkt 4 określa ilość rdzeni procesorów w jakie mają być wyposażone serwery. Czy Zamawiający dopuści serwery z większą ilością rdzeni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści serwerów z większą ilością rdzeni.

Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, część II, punkty 2 i 4, podpunkt 10) oraz punkty 1 i 3, podpunkt 11). Zamawiający w opisie urządzeń serwerowych wymaga dostawy serwerów wyposażonych w napęd optyczny. Czy zamawiający dopuści spełnienie tego warunku przez doposażenie serwerów w zewnętrzne napędy optyczne?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z zewnętrznym napędem optycznym.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem

WZSTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
Józef KOWALAK